为公司副总经理，毛海湛先生持有公司367，812股，根据《创业板股票上市规则》等相关规定，锁定其75%的股份，为275,859

股。

   2、2021年6月4日，公司申请解除方华生所持限售股9,670,414股。

   3、2021年6月11日，公司完成2021年限制性股票激励计划20,550,000股的首次授予登记工作。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

   公司分别于2021年3月10日、2021年3月26日召开第四届董事会第二十三次会议、2021年第二次临时股东大会，审议通过

《关于公司<2021年限制性股票激励计划（草案）>及其摘要的议案》等相关议案。2021年3月26日，公司召开第四届董事会

第二十四次会议，审议通过《关于向激励对象首次授予限制性股票的议案》。2021年5月31日，公司召开第四届董事会第二十

六次会议，审议通过《关于调整2021年限制性股票激励计划首次授予价格的议案》。2021年6月11日，公司完成2021年限制性

股票激励计划20,550,000股的首次授予登记工作。

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

  2021年6月11日，公司完成2021年限制性股票激励计划20,550,000股的首次授予登记工作。登记完成后，公司总股本由

323,068,983股增至343,618,983股。

（一）股份变动对2020年度报告的相关财务指标的影响

序号 财务指标 变动前 变动后

1 基本每股收益 0.14 0.13

2 稀释每股收益 0.14 0.13

3 归属于公司普通股股东的每股净资产 9.5297 8.9598

（二）股份变动对2021年第一季度报告的相关财务指标的影响

序号 财务指标 变动前 变动后

1 基本每股收益 0.19 0.18

2 稀释每股收益 0.19 0.18

3 归属于公司普通股股东的每股净资产 9.7348 9.1526

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

   博爱新开源医疗科技集团股份有限公司 2021 年半年度报告全文

 96

股东名称 期初限售股数
本期解除限售

股数

本期增加限售

股数
期末限售股数 限售原因

拟解除限售日

期

王坚强 14,962,633  1,000,000 15,962,633

高管锁定股、

股权激励限售

股

高管锁定股按

持股总数 75%

锁定；股权激

励限售股：

2022 年 6 月 11

日

张军政 9,787  500,000 509,787

高管锁定股、

股权激励限售

股

高管锁定股按

持股总数 75%

锁定；股权激

励限售股：

2022 年 6 月 11

日

邹晓文 325,269  200,000 525,269

高管锁定股、

股权激励限售

股

高管锁定股按

持股总数 75%

锁定；股权激

励限售股：

2022 年 6 月 11

日

任大龙 5,057,372  500,000 5,557,372

高管锁定股、

股权激励限售

股

高管锁定股按

持股总数 75%

锁定；股权激

励限售股：

2022 年 6 月 11

日

曲云霞 132,133  0 132,133 高管锁定股
按持股总数

75%锁定

邱燕南 1,148,643  0 1,148,643
首发后个人类

限售股

首发后个人类

限售股解除日

期 2019 年 9 月

30 日

刘爱民 171,657  150,000 321,657

高管锁定股、

股权激励限售

股

高管锁定股按

持股总数 75%

锁定；股权激

励限售股：

2022 年 6 月 11

日

方华生 9,670,414 9,670,414 0 0 首发后限售股
2021 年 6 月 4

日

赵威 16,637  0 16,637 高管锁定股 按持股总数

   博爱新开源医疗科技集团股份有限公司 2021 年半年度报告全文

 97

75%锁定

王新梦 415,014  0 415,014 高管锁定股
按持股总数

75%锁定

杨洪波 0  500,000 500,000
股权激励限售

股

2022 年 6 月 11

日

邢小亮 0  250,000 250,000
股权激励限售

股

2022 年 6 月 11

日

张德栋 0  300,000 300,000
股权激励限售

股

2022 年 6 月 11

日

王实刚 0  200,000 200,000
股权激励限售

股

2022 年 6 月 11

日

毛海湛 0  335,859 335,859
股权激励限售

股

2022 年 6 月 11

日

刘春莉等其他

313 人
0  16,890,000 16,890,000

股权激励限售

股

2022 年 6 月 11

日

合计 31,909,559 9,670,414 20,825,859 43,065,004 -- --

二、证券发行与上市情况

√ 适用 □ 不适用

股票及其

衍生证券

名称

发行日期
发行价格

（或利率）
发行数量 上市日期

获准上市

交易数量

交易终止

日期
披露索引 披露日期

股票类

新开源股

票

2021 年 06

月 11 日
5.81 20,550,000

2021 年 06

月 11 日
20,550,000

巨潮资讯

网（公告编

号：

2021-077）

2021 年 06

月 07 日

可转换公司债券、分离交易的可转换公司债券、公司债类

不适用

其他衍生证券类

不适用

报告期内证券发行情况的说明

   公司分别于2021年3月10日、2021年3月26日召开第四届董事会第二十三次会议、2021年第二次临时股东大会，审议通过

《关于公司<2021年限制性股票激励计划（草案）>及其摘要的议案》等相关议案。2021年3月26日，公司召开第四届董事会

第二十四次会议，审议通过《关于向激励对象首次授予限制性股票的议案》。2021年5月31日，公司召开第四届董事会第二十

六次会议，审议通过《关于调整2021年限制性股票激励计划首次授予价格的议案》。2021年6月11日，公司完成2021年限制性

股票激励计划20,550,000股的首次授予登记工作。